



SZKOLENIE: Przywództwo w organizacjach - Motywowanie, delegowanie czy zarządzanie?

2024-10-10

Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20 wraz z Krakowskim Forum Organizacji Społecznych KraFOS zapraszają na szkolenie.

W dobie współczesnych wyzwań poszukuje się skutecznych rozwiązań, mogących minimalizować skutki kryzysów, a zarazem wspierać procesy dalszego rozwoju organizacji. Za szczególnie istotne uważa się motywowanie pracowników, tworzenie spójnych misji i wizji organizacyjnych, ale i inspirowanie do twórczego działania oraz kreowanie przestrzeni do pełnego poszanowania dialogu, w którym mogą uczestniczyć wszyscy pracownicy. To właśnie przywództwo jawi się jako kluczowe we wdrażaniu tych zmian i wyznaczaniu kierunku działania. Kim jednak powinni być współcześni przywódcy?

Celem szkolenia jest udzielenie odpowiedzi na to niezwykle trudne pytanie. Wspólnymi siłami połączymy część teoretyczną, by bazując na zdobytej wiedzy opracować praktyczne dla nas rozwiązania.

Kiedy? Wtorek 22.10.24 godz. 14.00

Czas trwania: 6 godzin

Gdzie? Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20

Formularz zapisu: <https://forms.gle/pKuYh31k7qvX8hXa6>

Bloki tematyczne:

1. Przywódca, przywódczyni a może lider, liderka? - Wprowadzenia słów parę;
2. Koncepcje, typy i rodzaje przywódców;
3. Jak motywować, rozmawiać i delegować? - case study połączone z dyskusją w grupach;
4. Proces komunikacji: narracje, problemy, konflikty i rozwiązania.
5. Część warsztatowa: implementacja teorii w praktyce.

Prowadząca:

Dr Bogna Halska- Pionka: badaczka społeczna, menadżerka kultury, szkoleniowczyni. Asystentka w Zakładzie Przywództwa i Zarządzania w Edukacji w Instytucie Spraw Publicznych



**Magiczny
Kraków**

Uniwersytetu Jagiellońskiego. Absolwentka Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu i jakości. Doświadczenie z zakresu opracowywania strategii równego traktowania, przeciwdziałania dyskryminacji, budowania postaw obywatelskich oraz wspierania procesów inkluzji zdobywa zasiadając w krakowskiej Radzie ds. Równego Traktowania od 2021 roku. Autorka oferty szkoleniowej Instytutu Badań Organizacji Kultury - IBOK dla instytucji kultury. Prowadzi szkolenia z zakresu: zarządzania różnorodnością, przywództwa w organizacjach oraz gospodarowania czasowością. Koordynatorka programu pn. „Program Mentoringowy” skierowanego do studentów_ek i doktorantów_ek z całej Polski. Jej zainteresowania badawcze oscylują wokół problematyki metodologii badań w naukach społecznych, zarządzania czasem, zarządzania różnorodnością, procesów inkluzji oraz przywództwa edukacyjnego. Kierowniczką i uczestniczką wielu polskich i międzynarodowych projektów badawczych z zakresu: zarządzania dziedzictwem kulturowym, polityką edukacyjną i sektorem pozarządowym. Specjalizuje się w analizie danych jakościowych.